

P R O T O K Ó Ł Nr 5/2019

**ze wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego, Komisji Oświaty i Gospodarki
odbytego w dniu 10 kwietnia 2019 roku w sali konferencyjnej Komendy
Powiatowej państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie**

Stan Komisji Rewizyjnej - 6 członków
Obecnych na posiedzeniu - 5 członków

Nieobecny usprawiedliwiony : Piotr Rasztar.
(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu)

Stan Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego - 6 członków
Obecnych na posiedzeniu - 5 członków

Nieobecny usprawiedliwiony: Janusz Wojczyszyn.
(lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu)

Stan Komisji Oświaty i Gospodarki – 10 radnych
Obecnych na posiedzeniu – 7 radnych

Nieobecni usprawiedliwieni: Damian Hutsch, Janusz Wojczyszyn, Piotr Rasztar.
(lista obecności stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu)

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Roland Fabianek - Starosta Oleski
2. Stanisław Belka - Wicestarosta Powiatu
3. Roman Neugebauer – Skarbnik Powiatu
4. Danuta Antas - Sekretarz Powiatu
5. Elżbieta Hadaś - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie
6. Jarosław Zalewski - Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie
7. Marek Kucharczyk - zastępca Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie
8. Izabela Pietrzak - Powiatowy Państwowy Inspektor Sanitarny w Oleśnie

Obradom przewodniczył:

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego Kordian Poniatoski

Przebieg posiedzenia protokołowała:

Barbara Skowronek - podinspektor Biura Rady i Zarządu

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 9³⁰.

Posiedzenie zakończono o godz. 11³⁵.

Porządek obrad:

- 1. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu w Oleśnie w dniu 11.04.2019r.**
- 2. Sprawy różne.**

Ad.1

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski dokonał otwarcia wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego, Komisji Oświaty i Gospodarki, stwierdzając, że zgodnie z listami obecności komisje posiadają quorum pozwalające obradować i podejmować opinie. Poprosił Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Oleśnie o omówienie Oceny stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Oleskiego za rok 2018.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny Pani Izabela Pietrzak omówiła Ocena stanu sanitarnego Powiatu Oleskiego za rok 2018 w formie prezentacji multimedialnej stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski stwierdził, że ruch anty szczepienny dzieci jest dość intensywny. Czy jest on odczuwalny w powiecie oleskim.

Izabela Pietrzak wyjaśniła, że zawsze był pewien odsetek osób, które nie chciały szczepić dzieci, ale ten odsetek się zwiększa. Tłumaczy się rodzicom o zagrożeniach. Są nadawane kary na rodziców. Bywa, że grzywna nie jest zapłacona, a dzieci dalej nie są zaszczepione. Możemy nadać tytuł wykonawczy i grzywny. Nie ma jednak tendencji nagłego wzrostu chorób zakaźnych.

Krzysztof Chudzicki zapytał do kogo mają się zwrócić osoby zakażone wszawicą.

Izabela Pietrzak wyjaśniła, że nie do nich. Są osoby nie radzące sobie z problemem i przychodzą do nich z prośbą o pomoc. Taką pomoc można uzyskać w punktach deratyzacji. OPS-y też pomagają.

Krzysztof Chudzicki wyjaśnił, że właśnie OPS odmówił osobie pomocy.

Izabela Pietrzak wyjaśniła, że jako sanepid starają się pomóc lub kierować do odpowiednich instytucji.

Henryk Zug stwierdził, że ilość nałożonych kar jest niska.

Izabela Pietrzak wyjaśniła, że tak i może jest to efekt m.in. ich działalności. Jeśli są uchybienia techniczne, to jest wydawana decyzja i potem kontrola czy zalecenia były zrealizowane. Jeśli są uchybienia sanitarno-epidemiologiczne (czyli dotyczące czystości) to są od razu wystawiane mandaty.

Henryk Zug poinformował, że w ocenie jest mowa o zdatności wody do picia. Czy to oznacza wodę nieprzegotowaną.

Izabela Pietrzak wyjaśniła, że tak.

Dionizy Brylka zapytał czy kontrole sanepidu dotyczą też firm jednoosobowych.

Izabela Pietrzak wyjaśniła, że sanepid kontroluje zakłady, w których są pracownicy. Nie kontrolują zakładów jednoosobowych.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski poprosił Skarbnika o omówienie spraw finansowych na najbliższą sesję.

Skarbnik Roman Neugebauer omówił projekty uchwały Rady Powiatu w Oleśnie:

- w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Wyjaśnił, że ta pożyczka jest ujęta w budżecie powiatu,

- w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. Komendant w swoim sprawozdaniu omówi sprawę,

- w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego zgodnie z uzasadnieniem do uchwały. Ponadto poinformował, że jutro Zarząd Powiatu rozpatrzy wniosek o autopoprawki do tego projektu uchwały dotyczące: wprowadzenia do budżetu powiatu środków z:

- dotacji od gminy Radłów dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Sowczycach na dowóz osób niepełnosprawnych (2.000 zł) oraz dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie na zakup sprzętu na Oddział Noworodkowy (4.000 zł);
- darowizny z Nadleśnictwa dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Sowczycach (1.000 zł),
- dotacji do Wojewody Opolskiego na realizację Programu Korekcyjno-Edukacyjnego (7.083 zł),
- dofinansowanie z Ministerstwa Obrony Narodowej dla Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Oleśnie na realizację programu edukacji wojskowej na obóz wojskowy.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski poprosił Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie Panią Elżbietę Hadaś o omówienie Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie za 2018 rok wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i planem pracy PCPR na 2019 rok.

Dyrektor Elżbieta Hadaś omówiła Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie za 2018 rok wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i planem pracy PCPR na 2019 rok w formie prezentacji multimedialnej stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). Ponadto poinformowała, że Fundacja ExBono będzie udzielać pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwami (nawet do 5 lat wstecz). W każdy czwartek w godzinach 8-12 będą przyjeżdżać konsultanci do Olesna celem wsparcia tych osób.

Następnie omówiła projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Korekcyjno-Edukacyjnego dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na rok 2019. Poinformowała, że środki na realizację programu korekcyjno-edukacyjnego zapewnia budżet państwa. PCPR złożył wniosek do Wojewody na realizację tego zadania i został on zaakceptowany. Plan finansowy na 2019 rok realizacji programu wynosi 8.460 zł dla 10 osób, przy założeniu koszt na jedną osobę wynosi 846 zł. Program będzie realizowany w wersji 8 miesięcznej obejmującej 69 godzin. Warunkiem przyjęcia do odbycia programu jest wyrok sądowy wskazujący Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie, a także wyrażenie zgody osoby stosującej przemoc w rodzinie na przystąpienie do programu. Wysłano zaproszenia i

nie wiadomo ile osób zgłosi się 29.04.2019r. Co roku przystępują do programu, ale nie jest realizowany ze względu na brak chętnych.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski poprosił Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie Pana Jarosława Zalewskiego o omówienie Informacji o stanie bezpieczeństwa Powiatu Oleskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2018 rok.

Komendant Jarosław Zalewski omówił Informację Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie o stanie bezpieczeństwa Powiatu Oleskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2018 rok w formie prezentacji multimedialnej stanowiącej załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Następnie poinformował o planowanym zamiarze zakupu samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej w Oleśnie o wartości 110.000 zł. 70% środków będzie pochodzić z Funduszu Ochrony Środowiska, a 30% będzie stanowić wkład własny. Część środków na wkład własny pozyskali z gmin. Proszą Radę Powiatu w Oleśnie o wsparcie tego zakupu kwotą 15.000 zł.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski poprosił Wicestarostę Pana Stanisława Belkę o omówienie Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Oleskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018 rok.

Wicestarosta Stanisław Belka omówił sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Oleskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018 rok w zakresie jakie były zrealizowane zadania w 2018 roku, jakie organizacje je zrealizowały i na jakie kwoty.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski poprosił Przewodniczących poszczególnych komisji o przegłosowanie opinii omówionych materiałów na sesje w dniu 11.04.2019r.

Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Oleskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018 rok.

Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Oleskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018 rok.

Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania Informacji Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie o stanie bezpieczeństwa Powiatu Oleskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2018 rok.

Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała Informację Komendy Powiatowej Państwowej Straży

Pożarnej w Oleśnie o stanie bezpieczeństwa Powiatu Oleskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2018 rok.

Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania Oceny stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Oleskiego za rok 2018.

Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała Ocenę stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Oleskiego za rok 2018.

Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie za 2018 rok wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i planem pracy PCPR na 2019 rok.

Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie za 2018 rok wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i planem pracy PCPR na 2019 rok.

Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Korekcyjno-Edukacyjnego dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na rok 2019.

Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Korekcyjno-Edukacyjnego dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na rok 2019.

Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.

Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.

Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Oświaty i Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Komisja Oświaty i Gospodarki w obecności 6 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Przewodniczący Komisji Henryk Zug zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Oleskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018 rok.

Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Oleskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018 rok.

Przewodniczący Komisji Henryk Zug zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania Informacji Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie o stanie bezpieczeństwa Powiatu Oleskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2018 rok.

Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała Informację Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie o stanie bezpieczeństwa Powiatu Oleskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2018 rok.

Przewodniczący Komisji Henryk Zug zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania Ocenę stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Oleskiego za rok 2018.

Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała Ocenę stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Oleskiego za rok 2018.

Przewodniczący Komisji Henryk Zug zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie za 2018 rok wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i planem pracy PCPR na 2019 rok.

Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie za 2018 rok wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i planem pracy PCPR na 2019 rok.

Przewodniczący Komisji Henryk Zug zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Korekcyjno-Edukacyjnego dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na rok 2019.

Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Korekcyjno-Edukacyjnego dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na rok 2019.

Przewodniczący Komisji Henryk Zug zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Przewodniczący Komisji Henryk Zug zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.

Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.

Przewodniczący Komisji Henryk Zug zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Komisja Rewizyjna w obecności 5 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Oleskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018 rok.

Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 4 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Oleskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018 rok.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania Informacji Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie o stanie bezpieczeństwa Powiatu Oleskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2018 rok.

Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 4 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała Informację Komendy Powiatowej

Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie o stanie bezpieczeństwa Powiatu Oleskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2018 rok.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania Ocenę stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Oleskiego za rok 2018.

Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 4 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała Ocenę stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Oleskiego za rok 2018.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie za 2018 rok wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i planem pracy PCPR na 2019 rok.

Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 4 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie za 2018 rok wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i planem pracy PCPR na 2019 rok.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Korekcyjno-Edukacyjnego dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na rok 2019.

Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 4 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Korekcyjno-Edukacyjnego dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na rok 2019.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 4 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.

Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 4 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały w sprawie

przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 4 członków jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Ad.2

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski ze względu na omówienie punktów porządku posiedzenia, podziękował za udział i dokonał zamknięcia wspólnego posiedzenia komisji.

Na tym protokół zakończono.

Komisje dokonały oględzin siedziby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie.

Przewodniczący Komisji

Kordian Poniatowski

Protokół sporządziła:
Barbara Skowronek